令和元年７月１２日

公立小中学校校長様

東京都公立学校情緒障害教育研究会

会 長     小 林  理 人

（ 国 立 市 立 国 立 第 二 小 学 校 校 長 ）

副会長     宇 都 宮  聡

（ 府 中 市 立 府 中 第 三 小 学 校 ）

都情研 夏季研究大会事前研修会の開催について

日頃より東京都公立学校情緒障害教育研究会（都情研）の活動にご理解とご協力を賜

り感謝申し上げます。

 さて、下記のように、令和元年度の第４回夏季研究大会事前研修会を開催いたします。

 つきましては、貴職校関係教諭の出張に関しまして、ご高配いただきますようお願い

申し上げます。

記

１ 日 時    令和元年 ７月 ２３日（火） １４：００～

２ 場 所    八王子市立由井第一小学校

         〒１９２－０９１１ 八王子市打越町３４８－１

         TEL ０４２－６４２－４２０１

京王線北野駅 徒歩３分

３ 対象者    担当校長、企画運営本部委員、多摩南ブロック係、

多摩北ブロックの大会担当

４ 内 容    第４回夏季研究大会の運営についての研修（準備、打ち合わせ含む）

問い合わせ先    府中市立住吉小学校  横山 順子 TEL 042-361-6319

調布市立飛田給小学校 北嶋 理恵 TEL 042-487-2815

＜八王子市立由井第一小学校へのアクセス＞

http://hachioji-school.ed.jp/yui1e/